



## Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Vi gillar hösten med frostiga morgnar, dimma över fälten, tillsammans med vackra soluppgångar och alla mysiga kvällar med mysiga aktiviteter och tända ljus.

---

### Vad har hänt och vad är på gång...

**Det händer mycket nu men vi ska försöka göra en liten sammanfattning.**

Som en del i mottot "att prata med varandra, inte om varandra" ordnade vi en lunchträff tillsammans med LRF där den gröna näringen och aktörer inom deras områden deltog. Det blev många bra samtal och härligt att se att det finns så mycket tankar och idéer om hur branschen kan utvecklas och hur vi i framtiden ska samverka ännu mer.

I Åkers styckebruk ordnade vi en aktörsträff för besöksnäringen med information, affärer, samverkan och mingel. Tack Johan och Niklas på Pomologik för att vi fick vara hos er, vi är stolta över att ha en lokal hantverkscidertillverkare i vår kommun.

Ska/vill vi etablera ytterligare hotell i centrala delar av Strängnäs? Läs mer om det arbetet som ska startas upp längre ner i en egen nyhet.

Vi svarar på ett antal olika nya etableringsförfrågningar och kommer att återkomma med information så fort vi vet mer om någon blir aktuell här hos oss.

Under november kommer vi att skicka ut ett mail med önskemål att ni ser över och uppdaterar era uppgifter i vårt företagsregister som tillhandahålls av Business Update System och ber er vänligen att se över det.

Vi skjuter fram novembers företagsfrukost en vecka på grund av höstlov och allahelgona-helg. Nytt datum blir fredagen den 11 november, se inbjudan längst ner i detta brev. Temat blir översiktsplanering och information om saker som är på

gång.

Slutligen är vi glada att kunna berätta att även i år kommer årets sista företagsfrukost hållas i domkyrkan. Det blev ett mycket uppskattat inslag förra året så blocka redan nu den andra december i kalendern.

Hör gärna av er om ni vill få mer information om våra nätverksträffar, saker som är på gång eller helt enkelt ta en lunch tillsammans.

// Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vi är bara ett samtal bort

---

## Nu har Moderater och Socialdemokrater lagt fram sin majoritetsförklaring.

**Nu är det klart hur Strängnäs kommun ska styras de kommande fyra åren. På en A4-sida beskrivs den gemensamma synen på utveckling och arbetssätt. De berättar att den grundas på ett långsiktigt ansvar för helheten med hållbarhet i fokus.**



Jacob Högfeldt (M) och Anders Härnbro (S) berättar att under kommande mandatperiod prioriteras följande:

- Skolan högst
- Trygghet och folkhälsa
- Omställning för klimat och livsmiljö

De säger att tillsammans bildar de en majoritet för stabilitet och genomarbetad utveckling men sluter sig inte. De inspireras och utvecklas tillsammans med andra i goda partnerskap. Deras förhållningssätt är att den bästa utvecklingen sker när vi pratar mer med varandra än om varandra. Strängnäs kommun ska ha attraktiva arbetsplatser som aktivt arbetar med kompetensförsörjning på kort och lång sikt.

[Här kan du läsa hela majoritetsförklaringen](#)

---

## Behöver Strängnäs ett stort hotell?

**När vi pratar med näringslivet i Strängnäs så saknar man ett stort hotell som kan erbjuda konferenslösningar och boende för stora sällskap. Vi ser också att det är brist på övernattningsmöjligheter när det är större evenemang i och kring Strängnäs stad.**



Rickard Petersson, COO & Partner på Annordia berättar: "Annordia har fått i uppdrag av Strängnäs kommun att utföra en etableringsstudie som svarar på om det är möjligt att etablera ett större hotell i staden. I studien kommer de lokala marknadsförutsättningarna att analyseras, potentiella etableringslägen att utvärderas och hur en hotelletablering kan levandegöra stadskärnan att beskrivas. Studien utgår ifrån att ett eventuellt hotell ska kunna drivas på kommersiella grunder med god lönsamhet."

---

## Innovation och utveckling

**Flera olika möjligheter finns inom kort att lyssna på eller delta i evenemang som rör innovation och utveckling.**

### SIV Sörmlands innovationsvecka

Under veckan 4-8 oktober berättar olika organisationer vad de kan göra för att stötta dig i ditt företagande för att växa och utvecklas. Det blir föreläsningar och paneldiskussioner och programmet hittar du [här](#).



### SörmX Meet & great

Den 8 november klockan 17.30-19.00 besöker Create Business Incubator Kontaktcenter i Strängnäs kommunhus. De kommer att berätta om sitt förinkubationsprogram SörmX. Här får du möjlighet att ställa frågor, träffa tidigare deltagare samt höra hur du gör för att ansöka om att vara med i och prova din affärsidé (som inte behöver vara helt färdig än). [Läs mer och anmäl dig här.](#)



### Vilken nytta kan ditt företag ha av Mälardalens Universitet (MDU)?

Den 15 november ordnas en träff i Eskilstuna för att prata om hur små- och medelstora företag kan utvecklas och stärkas tillsammans med MDU. Här möts intresserade företag, studenter, forskare tillsammans med företag som berättar om sina erfarenheter av att samarbeta med MDU. [Läs mer och anmäl dig här.](#)



### Vad kan du göra för framtidens entreprenörer och arbetstagare?

Årskurs 8 och 9 har praovecka varje höst och vår. Det betyder att många platser behövs så att alla elever får möjlighet att prova på och se olika yrken. Kanske kan ni ta

emot någon på er arbetsplats? Se över möjligheten om ni blir tillfrågade och givetvis kan ni höra av er till oss på [naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se) om ni vill ha hjälp med att komma i kontakt med skolorna.

Vi vill också tipsa om att Europaskolan har UF-mässa den 12 november klockan 11.00-12.00 i Economicum, Trädgårdsgatan 10-12. Passa på att besöka dessa entreprenörer och framtida företagare och kanske göra tidiga julklappsinköp. Thomasgymnasiet har ingen mässa just nu men även där drivs UF-företag för de som går tredje året på gymnasiet.



---

## Bli en cykelvänlig arbetsplats

**Fördelarna med att bli en cykelvänlig arbetsplats är många. Konceptet är framtaget av miljöförvaltningen i Stockholms stad och många kommuner liksom Strängnäs kommun är partners.**



Fördelarna innebär friskare medarbetare, lägre stressnivåer, stärkt miljöprofil och stark konkurrenskraft på arbetsmarknaden. Många arbetsplatser vill göra det enklare för sina medarbetare att cykla till och från jobbet men vet kanske inte hur de ska gå tillväga. Genom att gå med i Cykelvänligast får arbetsplatser tillgång till ett nätverk där de kan inspireras av varandra och få stöd i hur man kan göra. Här ligger en artikeltext.

[Läs mer och anmäl din arbetsplats här](#)

## Årets tjejkväll på stan

**Den 26 oktober klockan 17.00-20.00 arrangerar Mitt Strängnäs årets tjejkväll som trots namnet självklart välkomnar alla på stan.**

Butiker håller extra öppet och det blir mingel, erbjudanden och överraskningar. Dessutom blir det också modevisning och UF-företag kommer att ha en pop-up den här kvällen. Så passa på att besöka butiker, fika och varför inte avsluta på någon av centrums restauranger.



[Läs mer på Mitt Strängnäs Facebooksida](#)

## Företagsfrukost Obs! nytt datum

Tillsammans med Företagarna Strängnäs-Mariefred bjuder vi in till novembers företagsfrukost. Den här morgonen träffas vi i Kontaktcenter som ligger i entrén i kommunhuset. Morgonens tema: Vad händer i kommunen framöver?

Vi kommer att få information från samhällsbyggnadskontoret som berättar om vad som är på gång i våra olika delar av kommunen. De flesta av oss har hört och sett om olika planer men vad kommer att ske inom närtid och vad ligger längre fram i tiden? Det kommer att finnas gott om tid för frågor så passa på och lyft dina tankar och funderingar.

Vi serverar kaffe/te och ostsmörgås från klockan 7.30 och klockan 8.00 startar programmet. Som vanligt kommer det finnas möjlighet till mingel och nätverkande.

Glöm inte att ange eventuell kostavvikelse när du anmäler dig.

Bjud jättegärna med någon från ett annat företag så fortsätter vi utveckla vårt fina nätverk tillsammans.

[Anmäl dig här](#)



**Fredag 11  
november  
07.30-09.00**



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun  
Nygatan 10  
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00  
Direkt: 0152 - 290 15



[naringsliv@strangnas.se](mailto:naringsliv@strangnas.se)



Om webbplatsen

*Dynamisk Byggh*  
STRÄNGNÄS KOMMUN

Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.